
 
ZARZĄDZENIE  Nr  29/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 28 maja  2020 roku  

 

w  sprawie: zmiany zarządzenia dotyczącego powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego 

 

  Na podstawie art. 19 Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007  roku o zarządzaniu kryzysowym        

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1398; z 2020 r. poz. 148,284,371 i 695 ) 

                                               zarządza się,  co następuje: 

                                                                     § 1 

      W zarządzeniu Nr 35/V/2009 Wójta Gminy Wielka Nieszawka dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 2  zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 2   W skład zespołu wchodzą: 

1. Zastępca Wójta 

2. Kierownicy Referatów 

3. Inspektor ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego 

4. Kierownicy Jednostek Organizacyjnych Gminy 

5. Grupy zadaniowe: 

a) grupa zadań operacyjnych 

b) grupa planowania cywilnego, monitorowania i analiz 

c) grupa zabezpieczenia logistyczno – finansowego 

d) grupa ochrony zdrowia i pomocy społecznej” 

  2)   § 5 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

       „ § 5   Do składu zespołów powołuję n/wym. koordynatorów: 

1. Na Zastępcę Przewodniczącego Zespołu – Zastępcę Wójta – jednocześnie koordynatora 

grupy działań operacyjnych; 

2. Do grupy zabezpieczenia logistyczno – finansowego – kierownika referatu technicznego; 

3. Do grupy planowania cywilnego, monitorowania i analiz – inspektora ds. OC i ZK; 

4. Do grupy ochrony zdrowia i pomocy społecznej – kierownika GOPS.” 

                                        

                                         § 2 

             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 


